
 
           Seuraavassa päämajan, 533 Diversey Parkway’n Chicago, julkaisu vuodelta 1983, jossa 
esitetään uudelleen eri lähteistä peräisin olevia neuvoja ja suunnitelmia, jotka selittävät perussyitä 
Urantia-kirjan pitkän tähtäimen toimintalinjalle. Mikä tahansa historiallinen teos saattaa tarvita 
jonkinasteista tarkistamista sen nykymerkityksen ilmentämiseksi, vähintäänkin sen, että Urantia-
säätiön tarkoituksen tukemiseksi perustettu veljesorganisaatio ei ole enää nimeltään Urantia 
veljeskunta vaan Kansainvälinen Urantia-yhdistys; eikä sen jäsenryhmiä enää kutsuta nimellä 
”Seura” vaan ”Yhdistys”. 
 
 

 
URANTIA  KIRJAN  LEVITTÄMINEN  JA  JULKINEN  TIEDOTTAMINEN 

 
 

JOHDANTO 
 
URANTIA-kirjan ajoitus.  URANTIA kirjan tullessa painovalmiiksi 1955, muutamat URANTIA- 
veljeskunnan yleisneuvoston jäsenet valmistelivat yhteistyössä muistion liittyen URANTIA-kirjan 
ajoitukseen sekä heidän näkemykseensä maailman kyvystä ottaa vastaan viides käänteentekevä ilmoitus. 
Tämä muistio oli päivätty 4.4.1955, ja oli sijoitettu toimeenpanevan komitean kansioihin. Tässä osa heidän 
muistiotaan: 
             

“Pidämme URANTIA kirjaa ihmisyhteisön edistyvän evoluution pääkohteena. Se ei kuulu uuden 
aikakauden aloittaviin vaikuttaviin vallankumouksellisiin ajanjaksoihin, vaikka se näyttääkin selvästi 
olevan ajoitettu ilmestymään erään sellaisen ihmisyhteisön vallankumouksen vanavedessä. Kirja 
kuuluu siihen aikakauteen, joka seuraa välittömästi nykyisen ideologisen kamppailun jälkeen. Se 
tarkoittaa aikaa, jolloin ihminen on halukas etsimään totuutta ja oikeudenmukaisuutta. Kun nykyajan 
hämmennyksestä aiheutuva kaaos on ohitettu, mahdollisuudet ihmissuhteiden uuden ja paremman 
aikakauden kosmiseen määrittelemiseen ovat parantuneet. Kirja on tarkoitettu juuri tätä         
maanpäällisten asioiden paremman järjestyksen aikaa varten. 
 
”Mutta kirjan julkaisua ei ole siirretty tuohon (mahdollisesti) kaukaiseen aikaan. Kirjan varhainen 
julkistaminen on tehty edellyttäen, että se olisi käytettävissä johtajien ja opettajien koulutuksessa. 
Sen olemassaoloa tarvitaan myös herättämään sellaisten varakkaiden henkilöiden huomiota, jotka 
saattavat tuntea tarvetta lahjoittaa varoja muille kielille kääntämistä varten.  
 
”Meidän on opittava hallitsemaan sieluamme kärsivällisyydellä. Olemme yhteydessä totuuden 
ilmoitukseen, joka on osa tämän maailman uskonnon luonnollista kehitystä. Liian nopea kasvu olisi 
hengenvaarallista. Kirja on annettu niille, jotka ovat siihen valmiina jo paljon ennen sen 
maailmanlaajuisen tehtävän aikaa. On luotava tuhansia opintoryhmiä ja kirja on käännettävä monille 
kielille. Silloin kirja on valmiina lohduttamaan ja valaisemaan monien kielialueiden ihmisiä, kun 
taistelu ihmisen vapaudesta on lopulta voitettu ja maailma on saatettu vielä kerran turvalliseksi 
Jeesuksen uskonnolle ja ihmiskunnan vapaudelle. 

 
Varhaisvaiheen suunnitelmat.  Niille, jotka olosuhteista johtuen alkoivat huolehtia viidennestä 
käänteentekevästä ilmoituksesta, ja meille seuraajille, oli selvää, että edessämme oli kolme pääohjelmaa: 
 

1. valmentaa johtajia ja opettajia, 
2. saada aikaan tuhansittain opintoryhmiä, ja 
3. kerätä varoja URANTIA-kirjan vieraskielisiin käännöksiin. 

 
Sovittiin, että oli tärkeää suorittaa nämä toimenpiteet kaikessa hiljaisuudessa, ilman loistoa ja julkisuutta. 
Näin ollen päätettiin, että ilmoitus leviäisi uusille lukijoille pääasiassa henkilökohtaisilla ja yksilöllisillä 



menetelmillä. Varhaiset suunnittelijat uskoivat, että kirjan hengellisistä ja älyllisistä opetuksista hyvin perillä 
olevista ihmisistä tulisi muodostaa laaja ja vahva säätiö. Jotta opiskelijat voisivat ravita uskoaan ja jalostaa 
tietämystään opetuksista, täytyy löytyä kiistelystä vapaa ilmapiiri. Maine kääntäisi opiskelijoiden huomion 
pois opinnoista ja valmentautumisesta, siksi julkisuutta tulisi välttää.   
 
Urantia-veljeskunta ja Urantia-säätiö ovat noudattaneet tätä suunnitelmaa vuodesta 1955 lähtien, koska 
aikaisempia suunnittelijoita seuranneet, johtavassa asemassa olleet henkilöt, ovat suhtautuneet täysin 
yhtäpitävästi varhaisiin arviointeihin. 
 
Vuonna 1958 Urantia-säätiö lähetti muistion ”laajennetun kotimaisen ja kansainvälisen veljeyden 
komitealle” (aikaisemmin ”laajennetulle ulkomaiselle komitealle”): 
 

“Mainostaminen. Nähtävissä olevassa tulevaisuudessa johtokunnan jäsenet pitävät epäviisaana 
ryhtyä viralliseen mainostamiseen. 

 
”Henkilökohtainen propaganda. Johtokunnan jäsenet ovat yhtenä joukkona tarkkailleet suurella 
mielenkiinnolla URANTIA-kirjan leviämistä viimeiset 2½ vuotta. Määrättyjä tärkeitä poikkeuksia 
lukuun ottamatta kirja näyttää edenneen parhaiten uusiin käsiin silloin kun vastaanottajalla oli 
kohtalaisen läheinen suhde luovuttajaan. Niinpä suosittelemme tämän menetelmän korostamista 
levityksessä.” 
 

Evolutionaarinen vastaan vallankumouksellinen kasvu. Urantia-veljeskunta organisoitiin ensisijaisena 
tarkoituksenaan URANTIA-kirjan opetusten levittäminen, kuitenkin eräs veljeskunnan aikaisempi presidentti 
neuvoi:   
 

”Tämä URANTIA-liike ei ole väliaikainen, dramaattinen leimahdus, joka ilmestyy nopeasti historian 
panoraamassa sitten sammuakseen. Mieluumminkin se on pitkäaikainen projekti, joka on tarkoitettu 
tulemaan osaksi lahjoittautuneen Pojan jälkeistä uskonnollista aikakautta.” 
 

Toinen veljeskunnan aikaisemmista presidenteistä muistutti kerran kuulujakuntaansa: 
 

”Emme saa kiirehtiä. Emme saa rynnistää epäviisaisiin toimintoihin ilmoituksen edistämiseksi. Ne, 
jotka olivat todistamassa URANTIA-lukujen muotoutumista ja sen jälkeistä URANTIA-kirjan 
julkaisemista, vartioivat ja valvoivat mustasukkaisesti menetelmää, jolla se esiteltiin maailmalle, 
antaen näkymättömien ystäviemme esimerkin hillitä kärsimättömyyttään ja hallita innostustaan, 
ystäviemme, jotka odottivat satoja vuosia tehdäkseen tämän ilmoituksen.” 

 
Maailman tila. URANTIA-kirja kommentoi itse meidän sukupolvemme ihmisten älyllistä ja hengellistä tilaa: 
 

”Sekä eurooppalaisen että amerikkalaisen elämänmuodon piirissä vallitseva älyllinen ja filosofinen 
ilmasto on tämän ilmoituksen esittämisen aikaan selvästi sekularistis-humanistinen. [2081-3]  
Maailman toinen puoli tavoittelee ahnaasti totuuden valoa ja tieteen tuottamia tosiasioita, kun 
toinen puoli sen sijaan riutuu ikivanhan taikauskon ja vain heikosti naamioidun magian kourissa. 
[973-1] Käsitys hyvästä ja pahasta kosmisina rinnasteina on ihmisten filosofiassa vielä 
kahdennellakymmenennellä vuosisadalla hyvinkin voimissaan… [962-1] Tuhannet älykkäinä pidetyt 
ihmiset uskovat yhä, että ihminen voi syntyä onnellisten tai epäonnen tähtien vaikutuksen 
alaisena…[988-3] Maailma on täynnä kadoksiin joutuneita sieluja, ei teologisessa mielessä 
kadotettuja, vaan suunnastaan eksyneitä, jotka turhautuneen filosofisen aikakauden ismien ja 
kulttien keskellä kulkevat hämmennyksissään sinne tänne.” [1098-4] 

 
Valmius ilmoitukseen. Vielä eräs aikaisempi presidentti on kirjoittanut: 
 

”Me olemme tottuneet murskaamaan tieteen ja teollisuuden menetelmiä ja ohjelmia, ja uskonnollisia 
liikkeitä tarkoituksena ’pelastaa…tämän sukupolven maailma.’ Mutta meidän on muistettava, että 



suurimmat virheet planeetallamme on tehty kun ei ole otettu huomioon perustavaa lakia valmiudesta, 
joka on avainasemassa kaikkeen pysyvään kasvuun evolutionaarisissa universumeissa. Kaikki 
yritykset nopeuttaa tai viivyttää tätä evoluutionaarista prosessia ovat tuomitut epäonnistumaan. 

 
Eräs kokenut veljeskunnan jäsen on huomauttanut: 
 

”Kun N.A.S.A kartoittaa avaruusaluksen paluuta ilmakehään, on sen tapahduttava riittävän 
asteittaisesti ja tarpeeksi hitaasti, ja sopivassa kulmassa, ettei siitä tulisi leimuavaa meteoria. Samoin 
on meidän, mitä suurinta varovaisuutta ja ennakkoharkintaa noudattaen, laskettava näiden 
edistyneiden opetusten lentorata – lähestyminen – planeetan evolutionaariseen ja kulttuurilliseen 
ilmakehään. 

 
Toisin sanottuna: Ilmoituksen täytyy löytää tiensä pehmentää törmäystä, jaksottaa iskun voimaa, 
synkronisoida aikaisempiin evoluution trendeihin. 
 
Eräs veljeskunnan aikaisemmista presidenteistä, hyväksyen edellisen neuvonantajan arviot maailman 
valmiudesta ilmoitukseen, on kirjoittanut: 
 

”Meidän ei ole vaikeaa ymmärtää miksi niin vähän ihmisiä on valmiina hyväksymään tosiasian siitä, 
että tärkeä ilmoitus on ilmaantunut. Ajallemme on tunnusomaista kaaos ja sekaannus sekä laajalle 
levinnyt välinpitämättömyys hengellisiin todellisuuksiin. Ja näiden asioiden on poistuttava ennen 
kuin miehet ja naiset suurin joukoin … ovat valmiit etsimään totuutta ja oikeudenmukaisuutta. Tämä 
tulee olemaan merkkinä siitä, että URANTIA-kirjan aikakausi on alkanut.”  

 
Meidän ensisijainen uskollisuutemme. Muistuttakoon veljeskunnan ensimmäisen presidentin sanat meitä 
aina: 
 

”Meidän on oltava tarkkoja, että emme sekoita ensisijaista ja toissijaista uskollisuutta. Ensisijainen 
hengellinen uskollisuutemme liittyy yksinomaan Universaaliseen Isään. Kun kohtaamme jonkun 
hengellisesti nälkäisen veljen, meidän ensimmäinen tavoite on tuoda hänet lähemmäksi taivaallista 
Isäänsä. Sen voimme tehdä kirjan kanssa tai ilman sitä. Kaikki muu on toissijaista ja vähemmän 
tärkeää tähän yhteen tavoitteeseen verrattuna: ymmärtää olevansa Jumalan poika. Kirja itsessään ei 
ole päämäärä; se on kaikkein tärkein keino päämäärään. Jos URANTIA-kirjasta tulee pakollinen 
palvelutehtävässämme, silloin olemme todella alistaneet sille primaarisen tarkoituksemme, joka on: 
palvella Jumalaa.” 
 

EVANKELIUMIN  LEVITTÄMINEN  JA  ISÄN  TAHTO 
 
Taivaan valtakunnan evankeliumi. URANTIA-kirjan lukijat väittävät, että Isän tahto on, että evankeliumia 
levitetään laajalle ja ilman rajoituksia. He ovat oikeassa. Keskustelua syntyy kun yritetään määritellä mitä 
”evankeliumilla”  ja Isän tahdolla tarkoitetaan suhteessa evankeliumin levittämiseen. Muun muassa eräs 
määritelmä, taivaallisen kuningaskunnan evankeliumista, on tämä: 
 

”Valtakunnan evankeliumin sisältönä on Jumalan isyyden tosiasia ynnä sen seurauksena oleva 
totuus ihmisten poikaus-veljeydestä. [2059-4]  Jeesus sanoi: ’Opetuksemme tarjoaa uskonnon, jossa 
uskova on Jumalan poika. Se on taivaan valtakunnan evankeliumin hyvä sanoma.’” [1598-9] 

 
Onko URANTIA-kirja ”Evankeliumi”? Lukijat esittävät usein uskonsa siitä, että URANTIA-kirja on todella 
evankeliumi. Kirja sisältää monia voimakkaita esityksiä evankeliumista, mutta se sisältää myös käsityksiä 
kosmologiasta, toimintalinjasta, perinnöllisyystieteestä, taloudesta ja sosiologiasta. Evankeliumin viesti on 
elävää totuutta, joka on juoksevaa, vapaata ja dynaamista. Kirjassa on monia faktoja historiasta ja 
universumista, jotka eivät ole juoksevia ja vapaita; ne ovat kiinteitä ja tarkalleen määrättyjä. Jos URANTIA-
kirja olisi todella evankeliumi, silloin jonkun, joka torjuu kirjan siinä olevien tosiasioiden takia, voitaisiin 
sanoa hylänneen evankeliumin. Monet muutkin kirjat käsittelevät ihmisen ja Jumalan välistä suhdetta. 
Ovatko nämä kirjat myös evankeliumia? Mitä evankeliumiin tulee niin Jeesus sanoi yksinkertaisesti: 



 
"Jumala on sinun Isäsi, ja uskonto –  minun evankeliumini – ei ole sen enempää eikä sen vähempää 
kuin sen totuuden uskoon pohjautuvaa tunnustamista, että sinä olet hänen poikansa. [1590-5] 

 
Eri aikoina apostolit, opetuslapset, naisten joukot ja uskovat, komennettiin levittämään evankeliumia: 
 

”Teidän on toden totta – – oltava urheita puolustaessanne vanhurskautta, väkeviä levittäessänne 
totuutta ja tarmokkaita julistaessanne tätä valtakunnan evankeliumia aina maailman ääriin saakka.” 
[1931-5] "Niin kuin Isä on lähettänyt minut tähän maailmaan, niin lähetän minä nyt teidät. Teidät on 
kaikki kutsuttu viemään hyvää sanomaa niille, jotka kyyhöttävät pimeydessä. Tämä valtakunnan 
evankeliumi kuuluu kaikille, jotka sen uskovat;– – Menkää siis kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa 
tätä evankeliumia –." [2044-4] "Kehotan teitä aina muistamaan, että tehtävänänne on julistaa 
valtakunnan evankeliumia ihmisten keskuudessa, eli sitä, että Jumalan isyys on todellista ja ihmisen 
asema Jumalan poikana on totta.” [2052-4] ”Mestari pyrki juurruttamaan kaikkien valtakunnan 
evankeliumin opettajien mieleen, että heidän ainoana asianaan oli tuoda yksittäisen ihmisen tietoon, 
että Jumala on hänen Isänsä – johdattaa tämä yksilö tiedostamaan oma poikautensa,–” [1593-5] 

 
Laajennettu ilmoitus. Samalla kun evankeliumi oli perusviesti, jota Jeesus ja apostolit saarnasivat kansalle, 
niin oli myös monia yksityisiä opetuksia, joita hän antoi yhdelle tai kahdelle kuulijalle siksi, että nämä 
yksilöt olivat paremmin valmistautuneet vastaanottamaan korkeampaa totuutta. Kun Jeesus valaisi Natanelia 
kirjoituksista, hän vaati lupausta: 
 

 "Natanael, olet tehnyt oikean johtopäätöksen; en suhtaudu kirjoituksiin niin kuin rabbit. 
Keskustelen tästä aiheesta kanssasi sillä ehdolla, ettet kerro näitä asioita veljillesi, jotka eivät kaikki 
ole valmiita ottamaan tätä opetusta vastaan.” [1767-4] 

 
Jeesuksen opetukset kolminaisuudesta olivat ilmeisesti tarkoitetut kahdelletoista. (Katso 1144) Melkisedek 
räätälöi omat opetuksensa hänen oppilaittensa kykyjen ja valmiuksien mukaisesti: 
 

”Seuraajiensa syville riveille hän ei edes yrittänyt tarjota opetusta, joka olisi mennyt Edentian 
Kaikkein Korkeimpien —  Urantian Jumalien —  hallitusvallasta kertovaa totuutta pitemmälle. 
Mutta oli muutamia, joille Melkisedek opetti pitemmälle menevää totuutta. Tällöin opetukseen 
sisältyi totuuksia paikallisuniversumin asiainhoidosta ja organisaatiosta. Loistavalle 
opetuslapselleen Nordan Keeniläiselle ja tämän innokkaalle oppilasjoukolle hän sen sijaan opetti 
totuudet superuniversumista ja jopa Havonasta.” [1016-6] 

 
Tämän vuoksi voitaisiin päätellä, että aika ajoin yksi tai kaksi yksilöä saattavat olla paremmin 
varustautuneita vastaanottamaan URANTIA-kirjan laajempaa totuutta kuin nykypäivän ”suuri yleisö”. 
 
Isän tahto. Lukijat kysyvät, ”Eikö Isän tahto ole, että kirjaa levitetään maailmalle?” Meillä ei tietenkään ole 
oikeutta olettaa puhuvamme auktoriteettina, tai päätellä mikä Isän tahto on tähän toimintaan tai tuohon 
ohjelmaan liittyen. Jeesus näyttää ohjaavan ajatteluamme Jumalan tahdosta mieluummin mitä joku on tai 
millaiseksi joku on tulossa kuin mitä joku tai ryhmä on tekemässä: 
 

”Jeesuksen vastauksen ydinsisältö oli seuraava: Jumalan tahto on sitä, miten Jumala tekee asiat; 
osallisuutta siinä, minkä ratkaisun Jumala valitsee, kun edessä on jokainen potentiaalinen 
vaihtoehto. Jumalan tahdon noudattaminen on sen vuoksi vähä vähältä etenevä kokemus yhä 
enemmän Jumalan kaltaiseksi muuttumisesta, ja Jumala on kaiken hyvän, kauniin ja toden lähde ja 
määränpää.” [1431-2] 
 
”Jumalan tahdon täyttäminen ei ole enempää eikä vähempää kuin osoitus luodun halukkuudesta 
jakaa sisäinen elämänsä Jumalan kanssa  —  sen saman Jumalan kanssa, joka on mahdollistanut 
tällaisen sisäistä merkitysarvoa omaavan luodun olennon elämän. Jakaminen on Jumalan kaltaista 
— jumalallista.”  [1221-2] 

 



Rukous on tärkein keino löytää Jumalan tahto. Kuitenkin, kaunis mieleen juolahtava ajatus saattaa olla tai ei 
ole Suuntaajasta peräisin. Meidän on tutkittava kriittisesti jokaista rukouksen aikana mieleen tulevaa ajatusta. 
Voimme luottaa siihen, että sisäinen ohjaus ei ole ristiriidassa käänteentekevän ilmoituksen kanssa; siksi on 
tärkeää opiskella huolellisesti URANTIA-kirjaa. 
 
Parhaimmatkin kuolevaiset saattavat harhautua elleivät etsi viisautta eri lähteistä. Kukaan ei voi toimia 
turvallisesti yksin, tähän perustuu ryhmäviisauden arvo.  
 
Onko kirja välttämätön pelastumiselle? On ehdotettu, että jokaiselle miehelle ja naiselle annettaisiin 
mahdollisuus tuntea kirja ja tehdä päätös uskoako siihen. Tämä merkitsee sitä, että kirjan hylkääminen 
pienentäisi pelastumisen mahdollisuuksia. Kirjasta ei löydy tukea tälle väitteelle, että se olisi välttämätön 
pelastumiselle. Ei Jeesuskaan voinut omana aikanaan levittää evankeliumia jokaiselle maan päällä. 
Julistaessaan Hänen oli otettava huomioon, niin kuin meidänkin on, tilaisuus, ajankohta ja ihmisten 
vastaanottavuus.  
 
Jotkut kiistelevät siitä, että esittelemällä kirja vain valikoiduille yksilöille, emme suo ilmoituksenantajille 
mahdollisuutta tulla kuulluksi. Teoriassa ilmoitus olisi voinut saapua koska tahansa muutaman viimeisen 
vuosisadan aikana. Kuitenkin vasta 20. vuosisadalla maailma otaksuttavasti kypsyi vastaanottamaan viidettä 
käänteentekevää ilmoitusta. Voitaisiinko ilmoituksenantajia syyttää siitä, että he epäsivät aikaisemmilta 
sukupolvilta totuuden laajemman paljastuksen, josta moni olisi saattanut hyötyä?   
 
 
 

HUOLEHTIMINEN  JA HENKILÖKOHTAINEN  PALVELU 
 
Uskon edistäminen. Monet uudet lukijat tuntevat palavaa halua jakaa hiljattain löytämänsä aarre heti toisten 
kanssa. Useinkaan he eivät tunne riittävästi kirjaa ja erehtyvät korostamaan liikaa ilmoitusta, tai painottavat 
liikaa tieteellisiä seikkoja eivätkä kiinnitä huomiota hengellisiin totuuksiin. Nämä ilmiöt eivät pelasta sieluja; 
usko ne pelastaa. Jos analysoitaisiin omaa muutosta kirjan lukemisen jälkeen huomattaisiin, että muutos 
johtui enemmänkin uskosta kuin saaduista tosiasioista. Totuus Jumalan isyydestä siirtyy uskoa jakaen; että 
hyväksytään Jumalan poikana oleminen; saadaan varmuus pelastuksesta seurauksena uskosta Isään. Ei 
tarvitse olla URANTIA-kirjan opetusten ekspertti voidakseen levittää tätä pelastuksen sanomaa. 
 
Kun olet johdattanut ystäväsi näihin uusiin oivalluksiin, voit ehkä esitellä hänelle URANTIA-kirjan tai jättää 
esittelemättä, riippuen hänen halukkuudestaan kuunnella ja selailla kirjaa. Sillä on vähemmän merkitystä 
hyväksyykö hän kirjan vai ei. Tärkeämpää on Isään uskominen. 
 
Ystäviä, joita et pidä valmiina URANTIA-kirjalle — niille, jotka ovat tyytyväisiä nykyisiin uskonnollisiin 
arvoihinsa, tai jotka saattaisivat olla ennakkoluuloisia ”uudelle uskonnolle” tai eivät vain halua lukea — 
saattavat saada vahvistusta hengellisille näkemyksilleen kun kirjan ideoita ja totuuksia jaetaan heidän 
kanssaan mainitsematta itse kirjaa. Ensisijainen päämääräsi on edistää kanssaihmistesi uskoa hengellisyyteen 
eikä välttämättä täyttää kirjojen myyntitavoitteitasi. 
 
Jeesus priorisoi evankeliumin julistamisen ja huolenpidon: 
 

”Hyötyköön koko ihmiskunta rakastavan hengellisen hoivanne, valaisevan älyllisen 
kanssakäymisenne ja kohentavan sosiaalisen palvelunne ylitsevuotavuudesta; mutta ei tule sallia, 
että nämä humanitaariset ponnistukset — jokin niistä tai ne kaikki —  astuisivat 
evankeliuminjulistuksen sijalle” [1931-2] 
 
”Hän ei opettanut, että olennaisinta hänen uskonnossaan olisi sosiaalinen palvelu, vaan 
pikemminkin niin, että sosiaalinen palvelu oli yksi niistä vaikutuksista, jotka todellisen uskonnon 
hengen omaaminen väistämättä sai aikaan.” [1769-10] 

 
Henkilökohtainen palvelu. Eräs varhaisista johtajistamme antoi tämän selvityksen täydellisestä palvelusta: 



 
”Jeesus kulki ympäriinsä tässä maailmassa sytyttäen uskoa, rauhoittaen elämää, poistaen pelkoa, 
hälventäen sekä mielen, että ruumiin kuumeilua, tuoden rauhaa ja järjestystä sekaviin oloihin, 
raskautetuille sieluille ja vaivatuille sydämille. Hän omasi tyyneyden salaisuuden. Kuinka 
tarvitsemmekaan tätä tyynnyttävää kättä keskellä kiireitämme, pulmiamme ja huoliamme.” 

 
Kuten apostolitkin huomasivat, että sairaat hyötyivät kun heille saarnattiin hyviä uutisia (Katso 1595), niin 
voisit sinäkin vapaaehtoisena lukea sairaille tai sokeille ja tarjota hengellistä luottamusta kun tarve on 
ilmeinen. Useat lukijat ovat oppineet viisaita menetelmiä lohduttaakseen kuolevia ja orpoja. 
Konferenssiohjelmiemme avulla kutsumme heidät jakamaan kokemuksiaan tällä herkällä persoonallisen 
hoivan saralla.    
 
Avioliitto ja perheneuvonta, alkoholi ja huumevieroitus, tarjoavat mahdollisuuden ammatilliseen palveluun. 
Lukijamme, jotka työskentelevät näillä kentillä, voisivat järjestää niiden olennaisista toiminnoista tietoa ei 
ammattilaisille, etteivät hyvää tarkoittavat noviisit vielä pahentaisi jo ennestään traagisia olosuhteita.  
 
Jeesus jätti kuulijoidensa huomaan persoonallisen huolenpidon piilossa olevat motiivit sanoessaan: 
 

”Pitäessänne pidot kutsukaa sinne joskus köyhiä, raajarikkoja ja sokeita. Sillä tavoin saatte 
siunauksen sydämessänne, sillä varsin hyvin tiedätte, etteivät rammat ja ontuvat kykene 
palkitsemaan teitä rakastavasta huolenpidostanne." [1834-3] 

 
Ryhmäpalvelu. URANTIA-veljeskunta ei ole koskaan määritellyt erityisiä palvelualueita jäsenilleen ja 
uskovilleen suoritettavaksi joko yksilöinä tai ryhmänä. Siihen löytyy kaksi syytä: 
 

1. Palvelu, joka saattaisi olla yhdelle korkeaa palvelua saattaisi tuntua toisesta raadannalta. Mikä 
näyttäisi arvokkaalta laupeudentyöltä yhdestä voisi olla perusteeltaan tarpeetonta toisesta. 
Ryhmämme on organisoitu opiskelemaan URANTIA-kirjaa sekä levittämään sen opetuksia. Jäsenten 
ei tulisi luovuttaa vaikka esiintyy erimielisyyksiä lähimmäisten palvelun menetelmissä. 
”URANTIA” -nimeä ei tulisi liittää määrättyihin tarkoitusperiin. 

 
2. Palvelun motiivi nousee jokaisessa elämässä eri kohdissa. Kun jokainen henkilö tuntee uskon 

muuttavan voiman, liittyköön hän moniin ulkopuolisiin palvelujärjestöihin, jotka on organisoitu 
kohtaamaan maailman moninaiset vaivat. 

 
Elävä todistus. Aika on kypsä henkilökohtaiseen palveluun kutsutuille. On olemassa paljon ”asiantuntijoita”, 
jotka kertovat toisille kuinka elää. Tarvetta on kuitenkin niille, jotka näyttävät toisille kuinka elää. Kirja 
haastaa lukijansa havainnollistamaan sen opetusten totuuden jokapäiväisessä elämässä. Lukijoista on tuleva 
eläviä todistuksia opetusten voimasta ja kauneudesta. Voimme kaikki kiihottaa toisten ruokahalua omalla 
elämisellämme. 
 
 

URANTIA  KIRJAN  ESITTELY 
 
Henkilöltä henkilölle tapahtuva esittely. Suositeltava URANTIA-kirjan esittelytapa on suusanallinen. 
Kannustamme lukijoita omistautumaan uusin voimin tälle koetellulle menetelmälle kirjan tuomiseksi 
ystävien ja tuttavien tietoisuuteen, joiden uskotaan olevan valmiita sen vastaanottamiseen. 
 
Henkilöltä henkilölle tapahtuva menetelmä on ylivoimainen mainosohjelmiin verrattuna, inhimillisen 
kosketuksensa vuoksi. Opetuslapset hyväksyivät evankeliumin koska Jeesus personoi kaksoistotuuden — 
Jumalan isyyden ja ihmisten veljeyden.   
 
Persoonallisissa esittelyissä havaittu viimeaikoina muutos. Henkilökohtaiset pyrkimykset kirjan 
levittämiseksi näyttävät vähentyneen; muutosta poispäin henkilöltä henkilölle esittelemisestä kohti 
tukeutumista esittelylehtisiin, kirjoitelmiin, dia-esityksiin ja muihin toisen luokan yleisluontoisiin 



tekniikoihin. Kaikilla on paikkansa kun niitä käytetään yhdessä henkilökohtaisen esittelyn kanssa, mutta kun 
ollaan yksinomaan niistä riippuvaisia menettävät ne arvonsa ja vaikutuksensa. Opetusten henki tulee harvoin 
esille esittelylehtisissä; multimediaesitykset ovat usein sävyltään liian älyllisiä tai liian tunteellisia eivätkä 
tehokkaita ellei keskusteluja johda asiaan hyvin perehtynyt opastaja. 
 
Toissijaisten materiaalien käyttötaipumus saattaa edustaa parempaa keinoa esitellä kirjaa ja saattaa osoittaa 
kärsimättömyyttä uusien lukijoiden määrän näennäisesti hidasta kasvua kohtaan. Halu olla riippuvainen 
esittelylehtisistä saattaa olla osoituksena pyrkimyksestä löytää vaihtoehto kokemukselle kirjan suorasta 
hylkäämisestä. Toinen syy sille, että monet lukijat laiminlyövät kirjan henkilökohtaisen esittelyn toisille, 
saattaa johtua heidän kiireistään. He ovat niin kiinni eri suunnitelmissa, projekteissa ja toiminnoissa, joita 
nupullaan oleva liike tuntuu edellyttävän. Kirjan esittely ja sen totuuksien jakaminen ohittaa muut toiminnot 
ja sen tulisi olla etusijalla järjestöllisiin vaatimuksiin nähden.  
 
Opiskele kirjaa, että voisit esitellä sitä tehokkaasti. On vaikeaa esitellä tällaista monialaista URANTIA-kirjaa 
ellei ole ensin tutustunut siihen hyvin. Ei ole olemassa yhtä hyvää esittelytapaa jokaiselle ja siksi on tärkeää 
tuntea kirja ja ymmärtää ystäväsi tarpeet jotta voisi päättää mikä lähestymistapa sopii parhaiten hänen 
tarpeisiinsa. Sinun täytyy oppia luomaan tarvetta tavoitella totuutta niin kuin Jeesus teki. Pitkäaikainen lukija 
on muotoillut sen näin: ”Sellainen henkilö, joka tuntee molempien ominaisuudet hyvin, voi esitellä erään 
’ystävän’ toiselle ystävälle kauniimmin ja lämpimämmin.” 
 
Herkkyyden ja rohkeuden kehittäminen. Sinun on varauduttava välinpitämättömyyteen – jopa 
vihamielisyyteen – kun esittelet kirjaa. Jokaisen hylkäämiskokemuksen jälkeen yritä tulla herkemmäksi 
muiden hengellisille tarpeille ja älyllisille kysymyksille. Tule hengellisesti tuoksuvammaksi houkutellaksesi 
ihmisiä puoleesi ja näiden suurenmoisten opetusten piiriin. Kun olet käynyt läpi ystäviesi ”varaston”, joille 
olet jo esitellyt kirjan tai opetukset, laajenna ystäväpiiriäsi äläkä koskaan lannistu. Olemme kaikki tietoisia 
siitä rohkeudesta, jota tarvitaan kun lähestytään jotakin ihmistä URANTIA-kirjan kanssa. 
 
Tiedetään usealla lukijalla olevan erityisiä kykyjä löytää mahdollisia uskovia tai kykyä rohkaista toisten 
totuudennälkää. Heitä voitaisiin kutsua jakamaan kokemuksiaan ja ehdotuksiaan veljeskunnan 
konferensseihin. 
 
 

URANTIA-KIRJAN  LEVITTÄMINEN 
 
Tuhannet ovat valmiina. Kun maailmaa kokonaisuutena ei pidetä valmiina vastaanottamaan URANTIA-
kirjaa – niin ajatussysteemin kokonaisuuden eli viidennen käänteentekevän ilmoituksen kannalta löytyy 
ilmeisesti tuhansittain (planeettamme yli neljän ja puolen miljardin asukkaan joukossa) ihmisiä, jotka 
mielellään vastaanottaisivat kirjan jo tänään. Ottaen huomioon sen ettei kirjaa julkaistaisi tässä lausunnossa 
esitetyistä syistä johtuen, muodostuisi ongelmaksi niiden ihmisten tavoittaminen, joiden mielet ja sielut 
janoavat totuutta ja hengellistä valaistumista. 
 
Valmiina olevien tavoittaminen. Vaikka tällä kertaa olisi epäviisasta heittää verkko veteen, voimme varmasti 
jatkaa valikoivampaa ohjelmaamme pyydyksiemme asettelemiseksi. Tehtävämme on suunnitelle parempia 
vieheitä. Osana suunnitelmaamme, mieluummin houkuttelun kuin mainoksen kautta saada lisää lukijoita, 
meillä löytyy useita ohjelmia. 
 

1. Kirjastoihin sijoittaminen. Kirjoja voidaan sijoittaa opistojen ja yliopistojen kirjastoihin; julkisiin, 
laivojen, sairaaloiden, saattokotien, yhtiöiden ja kirkkojen kirjastoihin. Ainoat  vältettävät kirjastot 
ovat niitä, joita hallitus tai uskonnolliset yhteisöt valvovat ja jotka paheksuisivat URANTIA-kirjan 
kaltaista kirjaa. 

 
2. Kirjan alennukset. Kirjan jakelusysteemimme on viime aikoina kuormittunut yrittäessään tehdä 

varsinaisille kirjakaupoille helpommaksi tilata, varastoida ja maksaa kirjat. Toivotaan, että useammat 
kirjakaupat sijoittaisivat kirjan hyllyihinsä, joko uskontojen tai filosofian osa-alueille, jotta selailijat 
löytäisivät ne helposti.  



 
3. Julkiset esittelymahdollisuudet. Ryhmät saavat kokemusta lisääntyvässä määrin muiden passiivisten 

keinojen käytöstä kirjan julkiseen esittelyyn. Ihannetapauksessa näihin kokemuksiin kuuluu myös 
persoonallinen neuvonta esiteltävänä olevan kirjan luonteesta.  

 
Lahjoittaminen tai lainaaminen. URANTIA-yhteisöt ja yksilöt voivat hyötyä paljousalennuksista omissa 
palveluprojekteissaan. Rohkaisemme yksilöitä ja yhteisöjä esittelemään kirjaa määrätyn tyyppisille ihmisille 
kuten: 
 

1. Köyhimpien maiden opintoryhmien vetäjille. 
 

2. Taloudellisesti vaikeuksissa oleville henkilöille, joilla ei ole voimavaroja maksaa täyttä hintaa. 
 

3. Huolellisesti valikoiduille yksilöille, joiden uskotaan olevan älyllisesti ja hengellisesti valmiita 
vastaanottamaan kirjan. Tämän ohjelman aloittaminen tulisi tehdä harkiten ja kokeneiden 
työntekijäin toimesta, jotka ”puhuvat samaa kieltä” ammatikseen.  

 
Puhujien toimisto-ohjelma. URANTIA-yhdistys voisi suunnitella ja harjoitella erilaisia menetelmiä esitellä 
URANTIA-kirjaa ja sen aiheita pienille ryhmille omalla alueellaan. Puhujatoimiston luonnos valmisteltiin 
veljessuhteiden komiteassa ja oli tarkoitettu URANTIA-yhdistyksille, mutta sen periaatteet sopisivat myös 
paikallisille opintoryhmille, jotka haluaisivat valmistautua tähän ohjelmaan. 
 
EHDOTUKSIA  PAIKALLISILLE  YHDISTYKSILLE,  JOTKA  HALUAVAT  PERUSTAA 
PUHUJATOIMISTON** 
 

1. Jokaisen puhujan olisi harjoiteltava julkisen puheen perusteita. 
 

2. Puhujalla olisi oltava perusteelliset tiedot URANTIA-kirjasta. 
 

3. Jokainen URANTIA-yhdistyksestä lähtevä puhuja edustaa todellisuudessa URANTIA-veljeskuntaa. 
Organisaatiosta asiantuntijana puhuessaan hänen olisi ensin määritettävä mitkä ovat URANTIA-
veljeskunnan ja URANTIA-säätiön toimintaperiaatteet, ja parhaimman kykynsä mukaan esittää ne 
myönteisessä ja edullisessa valossa. 

 
4. Jos mahdollista niin puhujia pitäisi lähettää pareittain. 

 
5. Puhujien ei pitäisi periä korvausta. Kulujen selvittämisen menetelmä pitäisi muotoilla etukäteen 

paikallisessa yhdistyksessä. 
 

6. On suositeltavaa, että kaikki puhujien toimiston aktiviteetit aloitettaisiin mieluummin toisen ryhmän 
kutsusta eikä osana URANTIA-yhdistyksen pyyntöä.  

 
7. Jokaisen tällaiseen tehtävään lähtevän puhujan tulisi ottaa selvää kohteenaan olevasta ryhmästä. Jos 

toisten uskomuksiin löytyy sympaattista suvaitsevaisuutta niin tuloksena on parempi 
yhteisymmärrys. 

 
8. Taitava puhuja korostaa URANTIA-kirjan sieluja pelastavaa viestiä ja välttää pitkitettyä puhetta itse 

kirjasta, sen alkuperästä tai organisaatioista. 
 

9. Mitä tulee alkuperään niin kellään meillä ei ole ensikäden tietoa siitä, miten URANTIA-kirjan luvut 
annettiin. Menetelmistä on liikkeellä paljon huhuja joista useimmat ovat ristiriitaisia eikä ole mitään 
keinoa vahvistaa yhtäkään huhua. Virallisen version puuttuessa ainoa luotettava lähde on kirja itse. 

 
10. Ensimmäisillä puhujilla on mahtava vastuu ja he voisivat tietenkin olla URANTIA-kirjan 

ilmoituksen arvokkuuden ja luonteen edustajia. 



 
** (Toimeenpanevan komitean hyväksymä 1977) 
 
 

ILMOITUKSEN  OPETUSTEN  JULKINEN  LEVITTÄMINEN 
 
Myönteinen ulottuvuus. Pitkän aikaa lukijat luulivat, että oli olemassa monia asioita, joita heidän ei oletettu 
tekevän, heille tuli epäselväksi kuinka opetuksia levitetään. Itse asiassa on vain yksi ”ei” ja se on 
URANTIA-kirjan mainostaminen. Käytännöllisesti katsoen he voivat tehdä kaikkea muuta ”ulottuvuuteen” 
liittyvää. 
 
URANTIA-kirjalla on hengellisyyteen liittyvä ensisijainen tehtävä, mutta sen tarkoituksena on myös 
rohkaista aineellista ja sosiaalista kehitystä. Pääosa johtajien ja monien lukijoiden mielipiteistä on, että 
nähtävissä olevassa tulevaisuudessa kirjan vaikutus sosiaalisiin instituutioihin tulisi olla enimmillään 
epäsuoraa. URANTIA-kirja on yhdistynyt kokonaisuus eikä sitä pitäisi jakaa paloittain niille, jotka ovat 
valmiita vain johonkin osa-alueeseen. Vaihtoehtoinen ohjelma (kirjan esittely suurille ryhmille tai 
sosiaalisille lohkoille) opetusten tutkijoille, nykyajan elämän pääsuuntauksille, on esitellä käsitteitä — 
mainitsematta kirjan nimeä. 
 
Julkinen palvelu. Eräs tehokkain menetelmä palvelun laajentamiseksi on ollut ilmoituksen opetusten 
levittäminen radion ja muiden kommunikointimenetelmien avulla. Näitä julkisia pyrkimyksiä kuvaa se, että 
esittäjät eivät mainitse URANTIA-kirjaa eivätkä esitä lainauksia sen sivuilta. Toinen tärkeä seikka on se, että 
veljeskunta ei sponsoroi tai ohjaa näitä toimintoja.  
 
Erään tällaisen ryhmän johtajat pyysivät neuvoja valmistautuessaan aloittamaan julkisen tehtävänsä. Heitä 
neuvottiin pitämään ohjelmansa täysin erillään veljeskunnasta ja olemaan yhdistämättä julkista viestiään 
URANTIA-kirjaan. Etukäteen nähtiin, että heidän ryhmänsä saattaisi kasvaa nopeammin kuin veljeskunta ja 
tulla jopa suuremmaksi joksikin aikaa. Kuitenkin ymmärrettiin, että heidän ryhmänsä toiminnot eivät 
kilpailisi veljeskunnan ohjelmien kanssa eivätkä ne toimisi välittäjinä URANTIA-kirjan lukijoiden ja 
URANTIA-veljeskunnan välillä.  
 
Veljeskunnan veljessuhteiden komitea on huomannut tämäntyyppisten julkisten ulottuvuuksien arvon ja on 
kiinnostunut koordinoimaan informaation virtaa tämänkaltaisissa toimissa. Vaikka komitea ei sponsoroisi 
eikä ohjaisi näitä itsenäisiä aktiviteettejä, niin se olisi hyvillään saadessaan jakaa näitä oivalluksia.  
 
Ilmoituksen käsitteiden jakamisen ideoita. Tässä eräitä mahdollisuuksia: 
 

1. Uutislehtiset. Lukijakunnan kaikilla osa-alueilla ilmestyvien uutislehtisten määrässä on tapahtunut 
räjähdys. On ehdotettu, että uutislehtien annin laajentuminen johtuu siitä, että mieluummin kuin 
suuntautumalla ulospäin, kohti niitä jotka (vain) lukevat kirjaa, käännytäänkin sisäänpäin kohti niitä, 
jotka jo uskovat opetuksiin. 

 
Tämän tyyppiset julkaisut olisivat tarkoitetut yleisölle ja voisivat sisältää kirjoitelmia, runoutta, 
selostuksia sekä hengellisillä ja älyllisillä yläsävelillä varustettua taidetta. Tällainen ”uutis”lehti voisi 
liittää yhteen toimittajat ja avustavat kirjoittajat itseilmaisun motiivein, haluun levittää totuutta ja 
uskoa hengellistä janoa kärsiville sekä naapurustoon, että koko planeetalle. 

 
Tämän idean selkäranka – pysymällä suunnitelmassa olla mainostamatta kirjaa – olisi pidättyä 
yhdistymästä URANTIA-kirjaan ja URANTIA-organisaatioihin. Julkaisu ei lainaisi, ei kertoisi 
mukaillen, eikä mainitsisi kirjaa. Keskustelulistat muodostettaisiin lukijakunnan ulkopuolelta käsin 
eikä sisäpuolelta ja rahoitus tulisi asteittain tilaajilta eikä lahjoituksina lukijoilta. 
 
Eräs tekniikka, jota kirjaa lukevat puhujat ja radioesiintyjät usein käyttävät, ja jota voitaisiin soveltaa 
kirjalliseen ”uutis”lehteen, olisi korostaa jotain käsitettä jonka tiedetään löytyvän URANTIA-



kirjasta, mutta liittääkin se sen sijaan johonkin persoonaan – kuuluisaan tai tuntemattomaan – joka 
saattaisi olla sen keksijä menneisyydessä. 
 

2. Tarujen, tietokirjallisuuden ja runojen kirjoittaminen. Filosofisten, ilmoituksellisten ja hengellisten 
ideoiden esitteleminen nykypäivän kirjallisuuden virrassa saattaisi kohottaa lukemattomien miesten 
ja naisten mieliä ja sieluja tulevina vuosikymmeninä. 

 
Kyvykkäiden kirjoittajien ja runoilijoiden töitä on esiintynyt aikakausilehdissä ja paikallisissa 
uutislehdissä. Monet näistä samoista kirjoittajista voisivat harkita markkinoivansa kykyjään 
aikakausilehdille ja kirjankustantajille. Hyvin kirjoitettu, ajatuksia herättävä, ei kiistanalainen mutta 
syvällinen artikkeli saattaisi olla houkutteleva lehden päätoimittajan mielestä. Tietokirjallisuuteen 
kuuluva artikkeli saattaisi liittyä käsitteeseen, joka on ollut tunnettu jo jonkin aikaa ja jonka 
ympärillä teoria ja keskustelut ovat riehuneet valtoimenaan. Kuten aikaisemmin jo mainittiin on 
viisainta näkyvillä olevassa tulevaisuudessa pidättyä mainitsemasta URANTIA-kirjaa nimeltä ja 
jättää pois kaikki kirjan lainaukset ja mukaillut kertomukset, eikä ole syytä käyttää vain kirjalle 
ominaisia nimiä ja termejä. Kutsu lukijalle päästä yhteyteen kirjoittajan kanssa voitaisiin lisätä 
artikkelin loppuun. 
 

3. Radio, televisio ja elokuvat. Muutamana viime vuotena joidenkin tv- ja elokuva-ammattilaisten 
keskuudessa on lisääntynyt tietoisuus korkeampien ihanteiden tarpeesta yhteiskunnassamme. Ne 
ihmiset, jotka työskentelevät tiedotusmedian parissa ja lukevat URANTIA-kirjaa, toivovat 
löytävänsä mahdollisuuden julistaa opetuksia huomaamattomin keinoin. He käyttävät asteittain näitä 
projektejaan kohottaakseen niiden laatua sisällyttämällä esityksiinsä totuuskäsitteitä. Heidän 
unelmanaan on rikkoa Jumalan olemassaoloa koskeva hiljaisuus, jota esiintyy suurimmassa osassa 
tiedotusverkostoja ja nykypäivän viihdettä. He kuvittelevat sitä kaukaista päivää, jolloin he tai 
heidän seuraajansa voivat turvallisesti valottaa hengellisiä totuuksia ja älyllisiä faktoja täydellä 
voimalla. Ennen kuin se päivä koittaa on tärkeää kohottaa kommunikointialan työntekijöiden 
hengellisiä ja filosofisia tasoja. Tämä työ alkaa olla jo lähes apostolista tasoa omistautumisen ja 
palvelun kannalta. 

 
4. Kaapelitelevisio. Tämä media näyttää olevan eräs ruokahalultaan kyltymättömin lahjakkuuksille ja 

ideoille. Kaapelitelevisiosta saattaa tulla eräs niistä välineistä, jonka avulla maailma voidaan 
valmistaa vastaanottamaan ilmoitus. Se on persoonallisempi ja paikallisempi kuin kaupallinen 
televisio. Tähän mennessä kaapeli-tv ei ole vielä täyttänyt lupaustaan itsenäisestä ajattelusta. 
Samalla kun hengellisiin ohjelmiin sitoutuneita kanavia on runsaasti, niitä johtavat pääasiassa 
konservatiiviset ja traditionaaliset hengelliset ryhmät, jotka eivät suinkaan ole ekumeenisia. On 
aivan liian aikaista alkaa mainostaa kirjaa kaapelitelevisiossa tai muussa tiedotusvälineessä, mutta ei 
ole liian aikaista aloittaa ilmoituksen joidenkin ideoitten laimennettujen versioiden esittely. 

 
5. Haastattelut puheohjelmissa. Kirjan lukijakuntaan kuuluu henkilöitä, jotka ovat kirjoittaneet kirjoja, 

ovat ammattimaisia johtajia tai ovat esiintyviä taiteilijoita. Ajoittain he esiintyvät vieraina radion ja 
television puheohjelmissa, ja joskus käyttävät hyväkseen näitä mahdollisuuksia kertoakseen 
hengellisistä ja filosofisista käsitteistä. Heistä on tullut taitavia korkeamman hengellisen totuuden 
esittäjiä mainitsematta silti koskaan URANTIA-kirjaa tai yhteyksiään ilmoitukseen. He ovat 
halukkaita jakamaan tekniikkaansa kaikkien kanssa, jotka suunnittelevat ryhtyvänsä samankaltaisiin 
julkisiin hankkeisiin. 

 
Avainasia, jonka jokainen näistä ulospäin suuntautuvista ohjelmista tulisi sisältää on jokinlainen 
henkilökohtaisen vastauksen menetelmä jokaiselle, joka haluaa lisää tietoa innoituksen lähteestä. Näin 
URANTIA-kirja voitaisiin esitellä henkilökohtaisesti kun mahdollisuus siihen syntyy. 
 
URANTIA-kirja ei ole ainoa hengellinen tuote joka voidaan ”salakuljettaa”. Jeesus valitsi kirjoituksista ne 
kohdat jotka parhaiten sopivat siihen ideaan jota hän halusi tuoda esille. Sinun omat valintasi raamatusta tai 
jostakin toisesta teoksesta voisivat välittää kuulijakunnalle suuren totuuden aivan yhtä hyvin. 
 



Nämä ovat muutamia julkisempia tapoja joilla opetuksia voidaan levittää. Ne eivät ole ainoa keino. Käsitteitä 
voidaan sisällyttää puheisiin; opettajat ovat poimineet kirjasta ideoita sekä eettisiksi että moraalisiksi ohjeiksi 
luokalleen; Pyhäkoulun opettajat sekoittavat kirjasta materiaalia luentoihinsa: ja URANTIA-kirjasta löytyy 
omakohtaisia viitteitä opiskelijoiden ja ammattilaisten töihin filosofian, arkeologian ja antropologian 
alueelta.    
 
Eräs lukija on keksinyt yli satakohtaisen luettelon erilaisista tavoista levittää kirjaa tai sen opetuksia. 
Lauluntekijät – kuuluisat tai vähemmän tunnetut – rakentavat lyriikkaansa URANTIA-kirjasta peräisin 
olevien hengellisten käsitteiden tai ihanteiden ympärille. 
  
 
 

PERUSTAN  LUOMINEN 
 
Menettelytavan valmistelu. Jeesuksen opetusmenetelmänä Roomassa ei ollut esittää käänteentekeviä 
tosiasioita vaan laajentaa niitä totuuksia jotka he jo tunsivat. Hän valmisteli ”… tietä sille, että näiden 
(apostolien) sanoma otettaisiin sitäkin paremmin ja varmemmin vastaan. [1455-4] 
 
Elävän Jeesuksen uskonnon esittäminen: 
 

Millaisen heräämisen maailma kokisikaan, jos se vain voisi nähdä Jeesuksen sellaisena kuin hän 
todellisuudessa eli maan päällä, ja tietää ensikäden tietona hänen elähdyttävät opetuksensa! [2083-
4] 
 
Aika on kypsä näkemään ihmis-Jeesuksen kuvaannollinen kuolleistanousu hautakammiostaan – – 
Mikä ylimaallinen palvelus se olisikaan, jos Ihmisen Poika tämän ilmoituksen välityksellä 
mahdollisesti taas löydettäisiin perinteisen teologian hautakammioista ja esiteltäisiin elävänä 
Jeesuksena hänen nimeään kantavalle kirkolle ja kaikille muille uskonnoille! [2090-3] 
 

Meidän on kysyttävä miksi jälkimmäisen lainauksen kirjoittaja ei sanonut, ”Mikä ylimaallinen palvelus se 
olisikaan, jos tämä ilmoitus voitaisiin esitellä kirkolle…” Aikanaan kirja tullaan näin esittelemään. Mutta 
elävä Jeesus tarvitsee välitöntä esittelyä. Tämä kohta on täysin yhtenevä väitteelle, että kirja on annettu nyt, 
jotta voitaisiin kouluttaa opettajia ja johtajia, jotka osaavat esitellä elävän Jeesuksen hengelliset 
perustotuudet. Planeetan yleisen hengellisen heräämisen jälkeen itse kirjan käyttö yleistyy. 
 
Opettajien kouluttaminen.  
 

”URANTIA-veljeskunnan perustuslaki velvoittaa koulutuskomiteaa etsimään, valmistelemaan ja 
kelpuuttamaan opettajia tarkoituksenaan kirjan opetusten levittäminen, jotta jokainen kuolevainen 
saisi opastusta saavuttaakseen persoonalliset hengelliset päämääränsä… Komitean tehtävänä on 
rohkaista lukujen intensiivistä opiskelua yhdessä evoluutionaarisen tiedon, maallisen ja 
uskonnollisen opiskelun kanssa.” (Julkilausuma nykyisestä ajattelutavasta, Koulutuskomitea 1983)  

 
URANTIA-kirjan opiskelun rungon rakentamista varten kehitettiin seminaareja, jotta parannettaisiin näiden 
opetusten omaksumisen leveyttä ja syvyyttä. Seminaariohjelmien osallistujat kokeilevat opetuksen ja 
oppimisen prosessien eri tekniikoita. Luodaan ilmapiiri, missä henkilöt voivat opiskellessaan olla 
yhteistoiminnallisessa vuorovaikutuksessa.  
 
Vierailevat opettajat. Vierailevien opettajien ohjelma tuo ylimääräisen lisän seminaareihin. Siinä URANTIA-
seurojen suosittelemia opettajia voidaan kutsua toisiin seuroihin tai opintoryhmiin esittämään ohjelmia, 
joihin voi sisältyä luentoja, työryhmiä, lukuja tai aiheita. 
 
URANTIA-kirjan opiskelu. Tullakseen ilmoituksen ”opettajaksi” täytyy ensin olla opiskelijana. Opetusten 
rikkauksien löytäminen ei lopu koskaan. Perusteellinen henkilökohtainen oppineisuus on vaikuttava tekijä 
opetukseen valmistauduttaessa. Opintoryhmät tarjoavat mahdollisuuden opiskelijalle, jolla ei ole opetuksesta 



ammatillista kokemusta, kehittää varmuuttaan kysymyksiä kysymällä ja tekemällä huomautuksia 
opiskeltavana olevasta aiheesta. Kunnianhimoinen opettaja saattaa tutkia myös ulkopuolisia lähteitä 
tehostaakseen sitä kohtaa jota ryhmä opiskelee. Määrätyn tyyppinen ulkopuolinen työ tai 
vapaaehtoistoiminta voi harjaannuttaa tulemaan herkemmäksi toisten tarpeille. 
 
Uusien lukijoiden rohkaiseminen ja huolenpito on tärkeintä palvelua. Moni uusi lukija toivottaisi 
tervetulleeksi ”opiskelijakaverin” – oman opettajan, kokeneemman opiskelijan – joka opastaisi häntä 
ristiviitteissä ja vahvistaisi hiipuvaa henkeä. Vakiintunut opintoryhmä on joskus uudelle lukijalle liikaa 
kunnioitusta herättävä, jolloin henkilökohtainen huolenpito olisi hyödyllisintä sekä noviisille, että opintojen 
ohjaajalle. 
 
Aito opettaja ei aina ole se, joka on läpäissyt säädetyt opintokurssit. Hän on se, jonka kanssaopiskelijat ja 
opettajatoverit tunnustavat päteväksi, yksilö, joka osaa vetää puoleensa, ohjata, innostaa, valaista ja virkistää 
toisia. 
 
Opintoryhmät. Opintoryhmä osoittaa olevansa ihanteellinen sosiaalinen muoto kirjan tietojen 
omaksumiseksi. Se antaa lukijoille mahdollisuuden hyötyä kanssalukijoiden näkemyksistä. Se tarjoaa 
tilaisuuden harjoitella ja jakaa kokemuksia – juuri sellainen ohjelma joka Jeesuksella ja apostoleilla oli ennen 
kuin he aloittivat lähetystehtävänsä maailmalle. 
 
Opintoryhmiä on monenlaisia, niitä ovat mm: 
 

1. ryhmät, jotka lukevat kirjan suoraan läpi keskustelematta siitä, 
2. ryhmät, jotka sekä lukevat, että keskustelevat, 
3. perinpohjaiset opintoryhmät, 
4. aiheita opiskelevat ryhmät, 
5. oheismateriaaleja tutkivat ryhmät, 
6. yhteiset opintoryhmät, 
7. ryhmät, joissa osa-alueet on etukäteen määritetty, 
8. ryhmät, joissa ohjaaja johtaa koko opiskelua, ja 
9. ryhmät, jotka käyttävät kysymys vastausmenetelmää. 

 
Perinteisesti ainoa suositus joka veljeskunnalla on opintoryhmiin nähden on, että ryhmä keskittyy pääasiassa 
URANTIA-kirjan opiskeluun. 
 
Opintoryhmän organisointi ja ylläpito on monimutkainen inhimillisten suhteiden vastuukysymys. Se 
edellyttää luotettavuutta ja omistautumista. Apostoli Paavali oli suuri opettaja mutta hänellä oli myös 
erityinen organisointikyky. Veljeskunta tarjoaa mahdollisuuksia, seminaarien kautta, laajennetun kotimaisen 
veljeyden komitean opintoryhmäkumppanuuden kautta, sekä yleisten konferenssien, että paikallisten 
konferenssien kautta, yksilöllisiä opintoryhmäkokemuksia toisilleen jaettavaksi. 
 
Opintoryhmäpyrkimyksissä onnistuminen tuottaa uskomatonta hyötyä ilmoituksen edistämisessä. Ennen 
julkisen levityksen aikaa ja URANTIA-kirjan hyväksymistä, helpotamme kaikessa hiljaisuudessa tuhansien 
opintoryhmien muodostamista. 
 
Johdannaismateriaalit. Eräs projekteista, jota monet veljeskunnan komiteat ovat pohtineen on opintoja 
helpottavista apuvälineistä koottu listan ja sen jakelu. Kuitenkin URANTIA-kirjaa luettaessa uskotaan 
yleisesti, että arvokkaimpia apuneuvoja ovat ne, joita lukija tekee itselleen ja ne, jotka liittyvät 
henkilökohtaiseen vuorovaikutukseen. 
 
Käännösten rahoitus. Eräs tulevien vuosikymmenten johtavista prioriteeteista tulee olemaan URANTIA-
kirjan käännökset. Lisääntyvässä määrin käy selväksi, että viides aikakautinen ilmoitus täytyy tuoda 
planeetan veljiemme ja sisartemme saataville. Vaikka englannin kieli leviää nopeasti niin lukemattomat 
miljoonat eivät koskaan opi englantia. Samalla kun URANTIA-säätiö valvoo mutkikkaita käännösten 
kehitysprosesseja, niin kuitenkin me, lukijat, tulemme ne rahoittamaan. Vapaaehtoisia lukijoita voidaan 



säätiön hyväksyminä käyttää vaihtelevasti kääntämiseen, viimeistelemiseen ja tarkastukseen tai 
varmistuslukuun. Kuitenkin jossain vaiheessa – tai kaikissa vaiheissa – tarvitaan palkallisia ammattimaisia 
kääntäjiä. Vapaaehtoisten ponnistelut eivät sulje pois tarvetta pitää käsillä suurta rahasummaa jokaista 
käännöstä ja sen painatusta varten. 
 
Taloudellisten prioriteettien arviointi. Joka vuosi ehdotetaan monia arvokkaita projekteja. Sitä mukaa kun ne 
ilmaantuvat on ryhmän määriteltävä niiden arvo ja arvioitava hyötyykö niistä pitkällä tähtäimellä 
mahdollisimman suuri joukko ihmisiä. Vaikka veljeskunnalla ja säätiöllä olisi suuria rahasummia 
käytettävissä, olisi ryhmän laadittava ”viisausennuste” koskien jokaisen ehdotuksen suhteellisia ansioita. 
Kuten Jeesuksen nuorekas mittatikkukin mittasi sen päivän instituutioita niin pitäisi meidän lukijakunnankin 
ohjelmia mitata: 
 

”Mitä se tekee ihmissielun hyväksi; tuoko se Jumalan ihmisen luo; tuoko se ihmisen Jumalan luo?” 
[1388-5] 

 
 

JOHDONMUKAISEN  TOIMINTALINJAN  NOUDATTAMISEN  TÄRKEYS 
 

Sekaannusten välttäminen. Kentällä olevat johtajat ovat olleet tietoisia menetelmästä, jossa rohkaistaan 
levittämään URANTIA-kirjaa henkilökohtaisesti esittelemällä, ja suurin osa mielipiteensä kertoneista 
osoittaa tälle menetelmälle voimakasta hyväksyntää sanoen sen olevan sopusoinnussa kirjan parhaiden 
esimerkkien ja varoitusten kanssa. 
 
Jos URANTIA-veljeskunta aloittaisi kirjan mainostamisen, hyväksyen toistenkin mainokset, tai jättäisi ne 
huomioimatta, niin lukijoiden keskuudessa syntyisi suuri hämmennys. Mainostaminen voisi merkitä 
ystävillemme sitä, että uskomme henkilöltä henkilölle -ohjelman epäonnistuneen ja että kuka tahansa, vaikka 
vain etäisesti kirjalle valmis yksilö, voitaisiin löytää mainostamalla. Monet ihmiset ovat kovasti 
mainostamista vastaan ja jos me tai muut käyttäisivät sitä, olisi sillä polarisoiva vaikutus lukijakuntaan. 
Monet totuuden etsijät ovat kyllästyneet, jopa tulleet epäluuloisiksi minkä tahansa uskonnollisen ryhmän 
hengellisestä paikkansapitävyydestä, joka ryhtyy käyttämään julkisia menetelmiä. Heidän mielissään se 
yhdistyy manipulaatioon, myyntikampanjaan, ja psykologiseen suostutteluun — URANTIA-kirjan opetusten 
antiteesiin.. 
 
Meidän on tehtävä työmme maailmanlaajuisella ulottuvuudella. Veljeskunta jonka muodostamme on 
maailman veljeskunta. Jotkut mainontamenetelmät jotka monet ihmiset Yhdysvalloissa saattaisivat hyväksyä 
saattaisivat olla kyseenalaisia tai jopa järkyttäviä monille eurooppalaisille ja aasialaisille ja saattaisivat 
tahattomasti vaarantaa näiden opetusten hyväksynnän muissa kulttuureissa. 
 
”Rajoitettu” mainostaminen suosii oheistuotteita. On todellakin monia lukijoita, jotka eivät ymmärrä sen 
toimintalinjan takana olevia syitä, että kirjaa ei mainosteta. Heidän ansiokseen on todettava heidän 
kunnioittavan sitä. Hyväksyttäessä tai suosittaessa mainostamisohjelmaa, olisi se merkki monille 
mahdollisille mainostajille, että toimintalinjaa on lievennetty – että kirjan mainostamisen aika on koittanut. 
Vaikka muutamaa luvatonta mainosohjelmaa on kokeiltu, on tuloksien uskottu olleen vaatimattomia. 
Ennemmin tai myöhemmin joku yksilö, huomatessaan  sen helppouden jota korostaisi meidän näennäisesti 
välinpitämätön suhtautuminen, panisi alulle  hyvin rahoitetun ja laajasti näkyvän kampanjan televisiossa, 
aikakausilehdissä ja sanomalehdissä – tarkoituksena tuoda mukaan tuhansia ihmisiä. Tämä olisi tietenkin 
oikosulku meidän ohjelmallemme huolehtia asteittaisesta mutta jatkuvasta kasvusta.  
 
Käytä ikuisuuden hyväksymiä menetelmiä. URANTIA-kirja ja siihen liittyvät ohjelmat vaativat käyttämään 
viisainta ajattelua ja ikuisuuden hyväksi näkemiä menetelmiä totuuden julistamisessa planeetallemme. 
Meidän on etsittävä menetelmiä ja tekniikoita, jotka sopivat opetusten henkeen ja yritettävä aina välttää 
ilmoitusta alentavia projekteja.  
 
 

YHTENÄISEN  LEVITTÄMISOHJELMAN  ARVO 



 
Ratkaisevat varhaisvaiheet. Uuden organisaation tai liikkeen varhaisessa perustamisvaiheessa yhtenäiset ja 
koordinoidut pyrkimykset ovat ratkaisevia eloonjäämiselle. Kirjan levittämistä ei saa haitata vastakkaiset 
toimintalinjat ja menetelmät koska se vähentäisi veljeskunnan kykyä koordinoida sisäisiä ohjelmia ja voisi 
lopullisesti sekoittaa julkiset ja muut uskonnolliset ryhmät URANTIA-kirjan lukijoiden lisäksi. 
 
Jos jotakin ryhmää rohkaistaan virallisesti jäljentämään työtämme tai toimimaan vastakkaisin tarkoituksin, 
kuluttaisi se kaiken toivon saavuttaa yhtenäinen, kaikkia lukijoita hyödyttävä ohjelma. Aloittelevien 
mainostajien valitukset, että nykyinen toimintalinja häiritsee heidän vapauttaan, voidaan päinvastoin todeta 
virheellisiksi heidän yrittäessään kääntää sitä toimintalinjaa vastakkaiseksi, jota ryhmä on kovasti työstänyt 
ja muotoillut sekä varjellut. 
 
Ohjelmien on toimittava samassa tahdissa. Yksilö tai ryhmä, joka yrittää yksipuolisesti suurta 
massakampanjaa, ottaa niskoilleen valtavan vastuun mitä tulee ilmoituksen leviämisen tahtiin ja laatuun. 
Liikkeen kaikkien näkökohtien seurauksia ei pidä ylenkatsoa tai väheksyä. Ohjelma, joka on epätahdissa 
enemmistön viisauden ja suunnitelmien kanssa saattaa hajottaa evolutionaarisen kehityksen. 
 
Yksipuolisista toimista aiheutuvat pulmat. Ne menetelmät, joita laittomissa mainosohjelmissa saatettaisiin 
käyttää olisivat todennäköisesti sellaisia, jossa yksilö tai ryhmä (ei URANTIA-veljeskunnan) informoisi 
yleisöä URANTIA-kirjan olemassaolosta ja luonteesta massailmoituksia käyttäen. Kaikki kyselyt ohjattaisiin 
takaisin kampanjan aloittaneelle ryhmälle. Meidän mielestä tällä menetelmällä on haittansa: 
 

1. URANTIA-kirja on voimakas valon ja totuuden majakka. Laadusta riippumatta mikä tahansa 
johdantomenetelmä olisi yhtä voimaton ja tehoton kuin olisi kynttilän sytyttäminen majakan 
vieressä. 

 
2. Suurin osa ihmisistä, jotka kohtaisivat mitä tahansa kirjan mainoksia tai johdattavaa materiaalia, 

riippumatta siitä kuinka hyvin laadittuja ja esitettyjä ne olisivat, joutuisivat välttämättä arvioimaan 
viidennen käänteentekevän ilmoituksen etuja siihen, miten he tulivat reagoineeksi näihin 
minimaalisiin tiedon jyväsiin. 

 
3. Kirjan henkilökohtainen esittely voisi olla rakastettava ja yksilöllinen palvelu räätälöitynä totuuden 

etsijän hengellisille tarpeille ja älyllisille kysymyksille. Persoonattomalla, ryhmä- tai järjestöllisellä 
lähestymistavalla on vähän tai ei ollenkaan tekemistä näiden arvojen kanssa. 

 
4. Tämä prosessi rohkaisee piiloutumaan järjestöllisen julkisivun taakse ja turvautumaan helppoihin ja 

persoonattomiin keinoihin samalla välttäen enemmän rohkeutta vaativaa henkilökohtaista tapaa 
levittää kirjaa ja sen opetuksia. 

 
5. Tämä prosessi johtaa yleisön ajattelemaan, että kirjan mainostamisen ryhmätoiminta on virallinen 

URANTIA-kirjan puhetorvi. URANTIA-veljeskunta perustettiin sitä varten, että se ottaisi kentän 
haltuunsa ja olisi veljeskunnan toimintojen ja kirjaa koskevan informaation päälähde. Muut ryhmät 
asettuisivat uuden lukijan ja veljeskunnan väliin ja voisivat silloin tällöin vastata kirjan alkuperää 
koskeviin kysymyksiin, tuottaa tulkintoja kirjasta; kommentoida veljeskunnan ja säätiön 
toimintalinjoja; keskustella kirjan hinnasta; ja työskennellä opintoja helpottavien menetelmien, 
julkaisujen tai muiden artikkeleiden kanssa, joita haluaisivat myydä. Tällaisten ryhmien tai 
yksilöiden roolia — varmasti tahatonta — heidän toimiessaan mainostajina ja informaation 
selvityskeskuksena, voitaisiin luonnehtia veljeskunnan ohittamiseksi, itse asiassa veljeskunnan 
varjostamiseksi. 

 
 

KASVUA  OLENNAISEN  KANSSA 
 
Kasvamme kohtuullisella vauhdilla. Kasvamme nykyisin sillä vauhdilla, jonka voimme hallita. Liike ei ole 
epäonnistunut. Kirja tekee omaa työtään. Yhteisö kehittyy tai liike laajenee parhaiten silloin kun siihen ei 



kohdistu voimakasta kasvu- tai levityspainetta. Nopeasta laajentumisesta johtuvan liian suuren rasituksen 
alla kasvu olisi ennalta arvaamatonta ja puutteellista. Nykyisin on muodostumassa vahva ydin syvästi 
omistautuneita yksilöjä ja jatkaa ilmaantumistaan ellei evoluutionaarista prosessia häiritä. Aineellisia 
mittakeppejä ei voida koskaan käyttää hengellisen kehityksen mittaamiseen. Me olemme syventyneet 
korkean uskonnollisen totuuden levittämiseen; kirjan myyntiluvut ovat luonnollinen seuraus. 
 
Hiljattain tehtiin kysely suuren kustantajan markkinointipäällikölle koskien vuosittain julkaistujen kirjojen 
määrää, joiden kokonaismyynnin odotettiin olevan yli 100.000 kappaletta. Vain noin 1% pystyi koskaan 
saavuttamaan tämänlaajuisen levikin. URANTIA-kirja on vetänyt 99% paremmin kuin kaikki muut julkaistut 
kirjat. Yhteensä yli 126.000 URANTIA-kirjaa pidetään tavallisesta poikkeavana, ottaen vielä huomioon sen, 
ettei sitä ole mainostettu.  
 
Tilapäinen, muodista johtuva kasvu. Kirjan fyysinen jakelu voitaisiin ilmeisesti toteuttaa maailmanlaajuisesti 
muutaman vuoden sisällä. Mutta tällainen keinotekoisesti aikaan saatu kasvu saattaisi romahtaa yhtä nopeasti 
kuin se oli kukoistanut. Tällainen URANTIA-kirjan tungetteleva levittäminen — joka ei olisi rakentunut 
uskovien tukevan perustan varaan — johtaisi mitä kauheimpaan virheeseen.  
 
Jeesuksen seuraajien arvon nousu. Viidentuhannen ruokkimisen aikoihin, jolla oli ollut laaja-alainen vaikutus 
hänen julkiseen suosioonsa, Jeesuksen seuraajien lukumäärä oli suurimmillaan. Kuitenkin, hänen 
synagogassa pitämänsä seremonian jälkeen, missä hän toisti valtakunnan hengelliset tosiasiat ja 
tarkoituksellisesti käänsi kansan suosion vuoroveden poispäin, tapahtui kannattajien äkillinen ja täydellinen 
kato. 
 
Numerotieto vastaan kasvu. URANTIA-veljeskunnan ensimmäinen presidentti varoitti: 
 

”On täysin mahdollista, että joudumme salaperäisen vaarallisen hämmennyksen uhreiksi  — 
hämmentävän, paisumalla tapahtuvan kasvun uhreiksi. Pelkät paisuvat lukumäärät eivät millään 
muotoa ole samaa kuin todellinen kasvu. 
 
Kokemus on opettanut, että kun henkilö saatetaan URANTIA-kirjan vaikutuksen alaiseksi niin se ei 
ole sama kuin saattaa hänet kirjan opetusten vaikutusten alaiseksi, emmekä koskaan saa sekoittaa 
kirjan lukemista sen opetusten hyväksymiseen. Kirjan sisällön älyllinen hallintakaan ei takaa 
pelastumista. Jumalasta voidaan tietää kaikki ilman, että Häntä todella tunnetaan. Kirjan opetuksia 
on levitettävä siten, että ne avaavat ihmisten sydämet mielekkääseen suhteeseen Jumalan kanssa. 

 
Tuhannet vastaan miljardit.  Mainostamisesta kieltäytymällä saatamme menettää mahdollisuuden voittaa 
tuhansia sukupolvemme uskovia. Jos kuitenkin annamme periksi kärsimättömyydelle tai ryhdymme 
käyttämään epäviisaita levitysmenetelmiä — mainostamalla kirjaa ennenaikaisesti — pitkällä tähtäimellä 
ilmoitus saattaa epäonnistua ja ajan mittaan menetykset voivat koskea miljardeja ihmisiä.   
 
 

KASVUA  ILMAN  RIITAA 
 
Julkisuuden mitätön arvo. Vaikka mainostaminen saattaa näyttää myönteiseltä, koska se aiheuttaa 
”URANTIA” nimen laajentunutta tunnetuksi tulemista, se saa monet ihmiset kysymään ”asiantuntijoilta” ts. 
kirkkoherroilta, papeilta tai professoreilta neuvoja kirjan suhteen. Ihmiset saattavat saada vääriä tai 
pinnallisia arviointeja. Sen jälkeen nämä yksilöt puolestaan moninkertaistavat väärän informaation 
leviämisen. Tämä tapahtumasarja on jo käynnissä, mutta se muuttuisi laaja-alaiseksi jos kirjaa 
mainostettaisiin. 
 
Spiritualistiset, okkulttiset ja UFO ryhmät. Kirja tunnetaan hyvin spiritualistisissa, okkulttisissa ja UFO –
verkostoissa. Tähän päivään mennessä vain muutamat kirjoittajat ovat arvioineet URANTIA-kirjaa omissa 
kirjoissaan. Toistaiseksi kirjaa arvioivat kirjoittajat sekoittavat käsitteitä jatkuvasti. He kohdistavat 
huomionsa niihin taruihin, jotka liittyvät Forumiin ja lukujen antamiseen. Emme voi odottaa näiltä 
kirjoittajilta parempia kommentteja kirjasta vaikka kirja saisi suurempaa tunnustusta. 



 
Ilmoituksen lähde ei ole houkutin. Nykyään monet maailman pääuskonnot perustuvat kirjojen opetuksiin 
joita pidetään jumalallisena ilmoituksena. Mikään uskonto ei ole pystynyt saamaan maailmanlaajuista 
kannattajajoukkoa perustuen pelkästään väitteisiin, että heidän kirja on alkuperältään ja arvovallaltaan Pyhä 
Kirja. Jos käydään perinteisiä uskontoja vastaan haastamalla julkisesti heidän lähteensä paikkansapitävyys ja 
uskonsa pätevyys mainostamalla, että meidän kirjamme on totuudenmukaisempi, olisi se saamaa kuin haluta 
ehdoin tahdoin aiheuttaa riitaa. 
 
Mainostaminen aiheuttaa huonoa mainetta. Fundamentalistiset ryhmät tuntevat kirjan ja monet heistä ovat 
julkaisseet kirjoituksia missä tuomitaan URANTIA-kirjan käsitteet. Kirjan puolesta pidetty julkisten 
suhteiden kampanja voisi kiinnittää meihin juuri niiden ryhmien huomion, jotka pitävät meitä harhaoppisina 
ja uskovat, että olemme vaaraksi heidän turvallisuudelleen. Sitä pidettäisiin voimistuneena käännytystyönä. 
He puolestaan tehostaisivat ponnistelujaan ettei kirjaan uskottaisi ja koettaisivat estää jäseniään lukemasta 
sitä. 
 
Erojen korostaminen. Sekä ystävät, että vastustajat suurentelevat usein suhteettomasti URANTIA-kirjan ja 
evolutionaaristen uskontojen opetusten välisiä eroja. Harhaan johdetut ystävät käyttävät eroja haastaakseen 
toisten uskontojen totuudet. Toiset uskovat käyttävät eroja asettaakseen  kirjan aitouden kyseenalaiseksi. 
Kirja osoittaa olemassa olevien uskontojen todelliset arvot ja opettaa, että meidän tulisi kohottaa uskontoja 
kohdistamalla huomio niiden totuuksiin mieluummin kuin moittimalla niiden virheitä.  
 
Rohkeus ja viisaus ovat eri asioita, yhtä tärkeitä hyveitä ilmoituksen levittämisessä. Jeesus opetti 
opetuslapsiaan kuinka maailmaa muutetaan: 
 

”Teidän ei ole määrä hyökätä vanhoja menettelytapoja vastaan, vaan teidän on määrä taitavasti 
sotkea uuden totuuden hapate vanhojen uskomusten sekaan. Antakaa Totuuden Hengen tehdä oma 
työnsä. Päästäkää tilanne kiistelyksi vasta, kun ne, jotka totuutta halveksivat, teidät siihen 
pakottavat.” [1932-1] 

 
Vastakkainasettelu URANTIA-kirjan ja muiden uskontojen välillä ei ole hyvä keino voittaa uskovia vaikka 
jotkut niin väittävät. Uskovien välistä taistelua seuraavat katsojat eivät innostu kirjasta totuutta omaksumalla 
vaan ennemminkin jännityksen halusta.  
 
On totta, että julkisuus saattaa vetää joitakin vilpittömiä totuuden etsijöitä puoleensa. Enemmistö pitäisi 
kirjaa ilmeisesti jälleen eräänä uutena ja outona teoksena, joka väittää olevansa ilmoitus, jollaisia on 
kirjaimellisesti sadoittain liikkeellä tänään. Kuulemme näistä ihmisistä harvoin mutta heidän asenteensa voisi 
muuttua vuosiksi epäedulliseksi URANTIA-kirjaa kohtaan. Kielteinen julkisuus — kunnioitetun julkisen 
hahmon pilkkaava tai yksinkertaisesti väheksyvä suhtautuminen — aiheuttaisi lukuisien puolisydämisten 
aloittelevien lukijoiden poistumisen hämmentyneenä. Näin menetettäisiin monia mahdollisesti erinomaisia 
uskovia ennen kuin heillä oli mahdollisuutta oppia kirjan sisältämiä totuuksia. 
 
Kansainvälinen vastuu. Mahdollisuudet barbaarisiin reagointeihin useimmissa länsimaissa ovat vähäisiä, 
mutta niin ei ole muissa osissa maailmaa. Kyseessä olisi planetaarisen kansalaisuuden teko jos kirjaa 
levitettäisiin niin viisaasti, että se omaksuttaisiin kaikessa hiljaisuudessa niissä maissa, joissa vastakkainen 
julkisuus voisi vääjäämättä johtaa vainoon.  
 
 

MEDIAN  YMMÄRTÄMINEN 
 
Median luonne. URANTIA-veljeskunta on johdonmukaisesti neuvonut lukijoita välttämään tuomasta nimeä 
URANTIA-kirja esille missään tapahtumassa, joka voisi olla myös mediatapahtuma. Media on nopea, 
tehokas, voimakas ja aina nälkäinen uutisille. Kypsymättömälle valtiollemme on oireellista, ettei painettu tai 
radio ja tv-media korosta niitä asioita, jotka ovat yhteisöllemme hyviä. Hyvät uutiset eivät yleensä ole niin 
puoleensa vetäviä kuin kiistakirjoitukset. 
 



Mikä on uutisoinnin arvoista? Ne lukijat, joilla on ollut kokemuksia mediasta, kertovat jopa pienen 
kaupungin lehdessä olleen lyhyenkin artikkelin tulevan usein kopioiduksi useisiin muihin pieniin uutislehtiin 
ja jos se on uutisoinnin arvoinen niin myös kaapelipalvelut löytävät sen. Uutismedia saattaisi kohdistaa 
kiinnostuksensa kolmeen kirjan tai järjestön peruspiirteeseen: 
 

1. Kirjaa lukevan ”kuuluisuuden” kommentti haastattelun aikana. 
 

2. Juttu, joka kuvaa URANTIA-liikettä kulttina. Näin voisi käydä esimerkiksi jos vanhemmat luulevat 
poikansa tai tyttärensä tulleen ”aivopestyksi” uskomaan kirjan opetuksiin. 

 
3. Yhteiskuntatieteilijät tai kiihkouskovaiset voisivat ottaa URANTIA-kirjassa olevia erilaisia käsitteitä 

irti yhteydestään ja tulkita niitä väärin. Lehdistö ja media ovat kuin kotonaan käsitellessään erilaisten 
ryhmien tunteisiin vetoavia vaikutuksia. 

 
Oheisjulkaisut. Lehdistö ja media saattavat tutkia, ennen viralliseen tiedottajaan tapahtuvaa yhteydenottoa, 
meidän oheisjulkaisujamme — päämajasta ja kentältä peräisin olevia uutislehtisiä; avoimia kirjeitä ja 
menettelytapaselostuksia, joilla on saattanut olla laaja levikki; taide- ja  multimediateoksia sekä opintoihin 
liittyviä apuvälineitä. Kuten julkaisukomitean puheenjohtaja usein muistuttaa: ”Jos päätämme viisaasti mitä 
sisällytämme julkaisuihimme, on meillä vähemmän huolia siitä millaisena yleisö näkee meidät.”    
 
Koska vastaus on välttämätön? URANTIA-veljeskunnan ja paikallisten URANTIA-seurojen virkailijat ja 
jäsenet ovat yksityishenkilöitä. Kenenkään ei ole pakko kertoa reporttereille mitään ryhmästä jossa on 
jäsenenä. Meidän ei pidä antaa pelotella itseämme kolmenkymmenen sekunnin analyysiin viidennestä 
käänteentekevästä ilmoituksesta kelle tahansa, joka kantaa pressikorttia.    
 
Loppujen lopuksi on suositeltavaa ja välttämätöntäkin sanoa mitä ajattelee, mutta se päivä voidaan estää 
vuosikymmeniksi jos hyväksymme menettelytavaksi kieltäytymisen antaa satunnaisia haastatteluja ja 
uutiskertomuksia. Meidän ei pidä tietenkään kieltäytyä jos näyttää siltä, että reportteri kääntyy vähemmän 
luotettavan lähteen kuin virkaan nimitetyn tiedottajan puoleen. 
 
Reportterin menetelmät. On tärkeää oppia ja ymmärtää kuinka reportterit tekevät juttunsa. Ensin he tekevät 
kotityönsä keräämällä kaikki saatavissa olevat tekniset ja tilastolliset tosiasiat. Toiseksi, kaikissa suurissa 
uutistaloissa on ”kirjallisuustiedosto” — heidän aiheeseensa liittyvä kokoelma kaikesta julkaistusta tiedosta. 
Seuraavaksi reportteri ottaa yhteyttä ulkopuolisiin henkilöihin — ”ekspertteihin” todennäköisesti saadakseen 
mielipiteen kirjasta tai liikkeestä. Viimeiseksi he soittavat meille.   
 
Haastateltavana olevan henkilön täytyy olla tietoinen kaikista reportterin yrityksistä johdattaa kohde 
antamaan halventavia lausuntoja uskonnoista, poliittisista systeemeistä, tai henkilöistä. Reportterit painavat 
tai lähettävät sen mitä todella sanottiin ja haastateltava kertoo yleensä aivan liikaa. 
 
Julkisten suhteiden harjoittelu. Ymmärtäessämme, että reportteri varustautuu tosiasioin ennen kohtaamistaan 
haastateltavan kanssa, meille olisi eduksi alkaa harjoitella eri keinoja vastata viisaasti heidän 
tiedusteluihinsa.   
 
Median kanssa turvallisesti ja tehokkaasti toimiva tiedottaja täytyy kouluttaa. Kokemattomat mutta hyvää 
tarkoittavat uskovat lukijat, keskustellessaan kirjan herkistä alueista kokeneen reportterin kanssa, huomaavat 
olevansa selittämässä toivottomasti sotkeutuneena asiaa, jota enkelitkään eivät osaisi selittää epäuskoiselle. 
Nykyään löytyy vähän lukijoita, joilla on tarpeeksi tietoa sekä kirjasta, että kristillisestä raamatusta 
vastatakseen hienotunteisesti ja tarkasti. Muutamiin haasteisiin ei kannata vastata ollenkaan, toisiin surkeasti, 
jättäen voimaan vaikutelman, että kritiikki oli aiheellista. 
 
Reportterit nostavat epäilemättä esille kysymyksen kirjan alkuperästä, juuri niin kuin se kiehtoo monia 
lukijoitakin. Kirja kohdistaa huomion joihinkin ilmoituksen antamisen puoliin, mutta se ei todennäköisesti 
riitä vastaamaan tutkivan kirjoittajan kysymyksiin. Lukijoiden keskuudessa lisääntyvät tarinat Forumin 
alkuperästä ja varhaisvaiheista ovat ristiriitaisia ja epäluotettavia. Olisi pidettävä mielessä se, että noista 



tapahtumista kertovat toistuvat tarinat, joita ei enää kukaan ensikäden näkijä ja kokija voi varmistaa tai 
korjata, eivät ehkä palvele ilmoittajien hengellisen tehtävän parhaita etuja. 
 
Jos kuitenkin kaiken mahdollisen vastakkainasettelun välttämisen jälkeen epäonnistumme ja lehdistössä 
meitä pilkataan tai suhtaudutaan ennakkoluuloisesti, olisi viisainta harkita tarkasti minkä tahansa 
antamamme vastauksen seurauksia.  
 
Suurin saavutuksemme? Entinen URANTIA-veljeskunnan presidentti, puhuessaan kolmivuotiskauden 
valtuutettujen kokouksessa, antoi tilannearvion yhdeksän vuotta julkaisemisen jälkeen. Se on edelleen 
voimassa: 
 

”Mahdollisesti se mitä olemme estäneet tapahtumasta on meidän ensisijainen saavutuksemme, koska 
siitä huolimatta, että olemme antaneet URANTIA-kirjan vaikutusvaltaisten henkilöiden käsiin, ei se 
ole aiheuttanut haitallista tai epätoivottua julkisuutta. Sensaationtavoittelu ei siksi ole laskenut sen 
arvoa. On melkein uskomatonta, että tähän päivään mennessä ei kukaan fanaatikko tai joku 
motiiviltaan pahanilkinen ole noussut esiin kaatamaan tai heikentämään suurta sanomaa jota olemme 
tuomassa. Meidän on ylläpidettävä valppautta fanaattisia yksilöitä tai ryhmiä kohtaan, jotka 
saattaisivat tuoda meille epämieluisaa julkisuutta tai oikosulkea meidän pitkän tähtäimen 
kehityssuunnitelmat.” 

 
 

JOHTOPÄÄTÖS 
 
Koska tulee aika mainostaa kirjaa? Julkisuuden viivyttämisen tarkoitus ei ole vain välttää riitoja — silloin 
saisimme odottaa ikuisesti. Jonakin päivänä tulevaisuudessa tulee aika julistaa ilmoitusta julkisesti. 
Kysykäämme: Missä olosuhteissa olisi viisasta mainostaa kirjaa ja ottaa kiistelyn riski? On ehdotettu, että 
aika on silloin….. 
 

1. kun erinomaisia opiskelijoita on lukuisasti selittämässä ja puolustamassa ilmoitusta. 
 

2. kun vakiintuneita ja kypsiä opintoryhmiä on perustettu tuhansittain. 
 

3. kun opettajia ja johtajia on koulutettu tuhansittain ottamaan vastaan tiedonhaluisten lukijoiden 
kasvava tulva. 

 
4. kun yksittäinen paikallinen vastakkainasettelu ei pysty vaarantamaan ilmoituksen tehtävää. 

 
5. kun käännökset kaikille pääkielille ovat valmistuneet. 

 
6. kun uskovat ovat valmistelleet maallisten instituutioiden maaperän hyvin ja yhteiskunnan yleisesti, 

täydemmän ilmoituksen vastaanottamiseen. 
 

7. kun löytyy ylivoimainen yhteisymmärrys, yksimielisyys ryhmäviisauden avulla, silloin on koittanut 
mainostamisen aika. 

 
Evoluution voittokulku. Tässä on lopuksi muutamia URANTIA-kirjan viisauden sanoja:  
 

Mutta Jeesus antoi Pietarille aina saman vastauksen: "Ole kärsivällinen, Simon. Edisty. Emme ole 
yhtään liian valmiita sitten, kun Isä kutsuu." [1534-2] Pietari ja Jaakob tulivat Jeesuksen luo ja 
sanoivat: "Olemme valmiit  lähtekäämme ottamaan valtakunta haltuumme." Tähän Jeesus vastasi: 
"Olkoon viisautenne innostuksenne veroista, ja hyvittäköön rohkeutenne sen, että olette 
tietämättömiä." [1579-1] 
 



”…[M]uistakaa, ettei valtakuntani tule metelillä eikä hälinällä, vaan pikemminkin sen pitää tulla 
sen suuren muutoksen kautta, jonka Isäni silloin on saanut aikaan sydämessänne ja niiden 
sydämessä, jotka on määrä kutsua liittymään joukkoonne valtakunnan neuvoskuntiin.” [1533-3] 
 
”Tämän prosessin kautta, joka vähitellen muuttaa ihmisen tahtoa ja sillä keinoin vaikuttaa ihmisen 
päätöksiin, Mikael ja hänen työtoverinsa niin ikään hitaasti mutta varmasti muuttavat koko 
ihmiskunnan — sosiaalisen ja muunlaisen — kehityksen kulun.” [1863-5] 
 
”On aina vaikeata taivuttaa evolutionaarisia mieliä yht'äkkiä ottamaan vastaan edistynyttä 
ilmoitettua totuutta. Ihminen on evolutionaarinen luotu, ja hänen tulee saada uskontonsa pääasiassa 
evolutionaarisin menetelmin.” [1011-17] 
 
”Ette koko Paratiisiin-nousunne aikana voita koskaan mitään sillä, että yritätte kärsimättömästi 
välttyä säädetyn ja jumalallisen suunnitelman mukaisen tien läpikäymiseltä turvautumalla 
oikoteihin, omiin keksaisuihin ja muihin konsteihin muuttuaksenne entistä paremmiksi täydellisellä 
tiellä kohti täydellistymistä ja ikuista täydellisyyttä.” [846-4] 
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